[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.07.2022

	№
	32/316

	пгт Санчурск

О награждении

Почётной грамотой Санчурского муниципального округа
Рассмотрев ходатайства Кировского областного государственного казенного  учреждения социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Яранском районе», управления финансов администрации Санчурского муниципального округа, Санчурского районного потребительского общества, муниципального казенного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Б. Ихтиал и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа:

1. за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения, Патрушева Сергея Александровича, специалиста 1 категории Кировского областного государственного казенного учреждения «Межрайонное управление социальной защиты населения в Яранском районе» отдела пгт Санчурск;

2. за многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей эффективности и результативности в профессиональной деятельности, Севрюгину Людмилу Борисовну, главного специалиста, ревизора управления финансов, администрации Санчурского муниципального округа;

3. за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие производственные показатели, активное участие в развитии потребительской кооперации:

Наумову Татьяну Николаевну, пенсионера Санчурского районного потребительского общества;

Сучкову Татьяну Васильевну, генерального директора ООО «Хлеб»;

4. за многолетний добросовестный труд Жигалову Марию Федоровну, техслужащую муниципального казенного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Б. Ихтиал.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов